
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 123 · Jueves, 1 de julio de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NOVÉS

A la vista del expediente tramitado al efecto de la selección personal para la provisión en propiedad 
de la plaza de auxiliar administrativo contable.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza de auxiliar administrativo.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

A. ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS

1 AIDA GALLEGO CEDRES
2 RAQUEL LOPEZ GALVEZ
3 MARIA LUISA HERNANDEZ GOMEZ
4 ANDREA ROMERO GOMEZ
5 ESTER DE LOS REYES GUZMAN
6 M.LEONOR VALTIERRA GARCIA
7 TANIA RAMOS LOPEZ
8 ANA MARIA CORTES SEN
9 Mª TERESA BOROX MURCIA

10 RAQUEL RODRIGUEZ MATAMOROS
11 NOEMI MIGUEL GONZALEZ
12 ONYEBUCHI OKAFOR
13 Mª TERESA CARO DE PAZ
14 CORA BENAYAS GARCIA
15 MARIA JOANNA MORALES CHILLON
16 RAUL FERMIN MORA
17 ALBA GOMEZ JIMENEZ
18 FRANCISCA BLANCO LOPEZ
19 TAMARA PIÑA FERNANDEZ-PACHECO
20 LAURA GOMEZ DE LA FUENTE
21 MARIA ARANZAZU JIMENEZ BERROCAL
22 VERONICA MATAMOROS GOMEZ
23 EVA FARELO RODRIGUEZ
24 JOSE JUAN HOLGADO BULLON
25 IOANA MIHAELA ILEA
26 ANA MARIA MARTIN GARCIA
27 ANA MARIA GIL COLLADO

Segundo: Vistas las propuestas de miembros realizadas por los organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que ha 
de juzgar las correspondientes pruebas a la plaza de auxiliar administrativo contable:

Miembro Identidad

Presidente JOSÉ MARÍA DE PRADA SILVA
Vocal PILAR CRISTOBAL MORIANO
Vocal FERNANDO NAVAS CEPA
Vocal MARIANO GONZÁLEZ PADILLA
Secretario JUAN MANUEL UCEDA HUMANES

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

32
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 123 · Jueves, 1 de julio de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Tercero: Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
Cuarto: Dado que no existe ningún excluido se eleva a definitiva la lista provisional.
Quinto: La realización del primer ejercicio comenzará el día 7 de julio de 2021, a las 10:00 horas, en 

Centro Social Polivalente de Novés, sito en calle Rafael Alberti, número 6, debiendo portar los aspirantes 
la documentación identificativa.

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el tablón de edictos 
de la Corporación; en este supuesto, los anuncios de la celebración de las sucesivas pruebas deberán 
hacerse públicos por el órgano de selección en los locales donde se haya celebrado la prueba anterior, con 
doce horas, al menos, de antelación al comienzo de este, si se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro 
horas, si se trata de uno nuevo.

Sexto: Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://noves.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios, la lista definitiva de los 
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer 
ejercicio.

Novés, 25 de junio de 2021.–El Alcalde, José Hernandez García.
N.º I.-3250

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

32
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-07-01T07:41:16+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




